АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2018                                           с.Воробьево                                                  № 77
Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства     и     организациям,      образующим      инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее  — Перечень), утвержденным решением Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.08.2018 №126, руководствуясь Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее Перечень).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 02.02.2018 №7 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося  в собственности  Воробьевского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Опубликовать Перечень в газете «Вестник Воробьевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воробьевского сельсовета
 Венгеровского района Новосибирской области
                           С.В.Воробьев
                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                        постановлением администрации

                                                                                                                                                        Воробьевского сельсовета

                                                                                                                                                        Венгеровского района

                                                                                                                                                        Новосибирской области

                                                                                                                                                        от  19.09.2018   № 77

 Перечень

  имущества, находящегося  в муниципальной собственности Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Примечание

	1
	Котельная МКУ – 0,5МВт
	Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул. Дорожная, дом 8а
	60,0

	2
	Здание столовой, этажность 1 , год постройки 1979 г.
	Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул. Кооперативная, дом 4
	150,4
	54:04:025103:140